
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO DIRP Olimpyawin Modulo Nuoto

5° PROVA CAMPIONATO REGIONALE VENETO DI NUOTO "I° TROFEO ABEO"
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico - Vasca : 25 Metri Località :Verona (VR) - Giudice A.:FIN Federazione Italiana Nuoto

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

25 mt. Stile Libero - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 DARISI ANTONELLA 1966 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    39"10   336,29

 2 NIERO DONATELLA 1959 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    46"20   284,61

 3 SANTANGELO BRENDA 1990 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    47"00   279,77

 4 SCHINCARIOL SERENA 1987 SF VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'04"70   203,23

 5 TONINELLO CHIARA 1995 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO  1'11"70   183,39

 6 DEPPIERI GIANNA 1969 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'34"50   139,14

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1 PIZZOLATO MARIA MADDALENA1996 JF ASS. RIED.VA ENTE PR VILLORBA TV    30"00   438,30

 2 DOBNIK ANNA 1997 EF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    38"00   346,03

 3 GIANOLA MICHELA 1982 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    33"00   398,45

 4 PIERANTONI ANNA 1994 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    35"00   375,69

 5 BANDIERA FRANCESCA 1992 JF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    39"50   332,89

 6 PICCININI KATIA 1982 SF POL. GALM ONLUS VERONA VR    51"50   255,32

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 BANDIERA FRANCESCA 1992 JF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    51"50   287,13

 2 PICCININI KATIA 1982 SF POL. GALM ONLUS VERONA VR    54"40   271,82

 3 GIANOLA MICHELA 1982 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    56"20   263,11

 4 SANTANGELO BRENDA 1990 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'01"30   241,22

 5 SCHINCARIOL SERENA 1987 SF VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'04"20   230,33

 6 TONINELLO CHIARA 1995 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO  1'33"90   157,48

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1 PIZZOLATO MARIA MADDALENA1996 JF ASS. RIED.VA ENTE PR VILLORBA TV    32"20   459,22

 2 MARCHETTO GIADA 1998 EF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    33"70   438,78

 3 PIERANTONI ANNA 1994 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    36"40   406,24

 4 TONINELLO DELIA 1995 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    41"20   358,91

 5 CITTADINI ANNALYDA 1991 JF S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    44"30   333,79

 6 NIERO DONATELLA 1959 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    56"50   261,72

25 mt. Rana - Promozionale

 1 MARCHETTO GIADA 1998 EF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    36"00   453,00

 2 DOBNIK ANNA 1997 EF SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    43"50   374,90

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 BACCARO ELISA 1991 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    30"60   461,76

 2 CITTADINI ANNALYDA 1991 JF S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    47"40   298,10

50 Stile Libero - Promozionale

 1 BACCARO ELISA 1991 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO  1'08"40   384,34

 2 VIOLA MARIA LUISA 1985 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'17"00   341,42

 3 BRESOLIN PETRA 1974 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'19"30   331,51

 4 MASOTTO SILVIA 1981 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'25"60   307,11

 5 FREGONESE LINDA 1989 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'34"50   278,19

 6 ZARDINI SILVIA 1986 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'43"90   253,02

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1 RONDANI ANGELA 1992 JF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    55"40   474,53

 2 BRANDOLIN MARTA 1990 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  1'09"10   380,45

 3 MEZZINA ANTONELLA 1991 JF VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'09"70   377,17

 4 PETIZIOL SARA 1974 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'09"90   376,09

 5 GRESPAN ROBERTA 1993 JF VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'10"60   372,37
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 6 GUBBATI MANUELA 1976 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'13"10   359,63

50 mt. Dorso - Promozionale

 1 DONI LAURA 1972 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'27"20   339,15

 2 MASOTTO SILVIA 1981 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'29"40   330,81

 3 FREGONESE LINDA 1989 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'31"30   323,92

 4 VIOLA MARIA LUISA 1985 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'33"30   316,98

 5 ZARDINI SILVIA 1986 SF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'35"30   310,33

 6 DARISI ANTONELLA 1966 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  2'06"10   234,53

 7 DEPPIERI GIANNA 1969 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  3'12"10   153,95

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1 GRESPAN ROBERTA 1993 JF VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'08"80   429,85

 2 BRANDOLIN MARTA 1990 SF A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE  1'15"70   390,67

 3 BRESOLIN PETRA 1974 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'21"00   365,11

 4 PETIZIOL SARA 1974 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'21"50   362,87

 5 MEZZINA ANTONELLA 1991 JF VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'25"60   345,49

 6 TONINELLO DELIA 1995 JF A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO  1'31"00   324,99

 7 GUBBATI MANUELA 1976 SF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'44"50   283,00

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 DONI LAURA 1972 AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  2'43"00   200,04

Rtc RONDANI ANGELA 1992 JF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR   --       0,00

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

 1 BRESOLIN DONI AF ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  2'13"40   394,27

GUBBATI PETIZIOL

 2 RONDANI ZARDINI AF A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  2'19"90   375,95

VIOLA MASOTTO

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 FRASSETTO SIRO 1969 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    32"00   345,94

 2 DE BORTOLI WALTER 1967 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    32"50   340,62

 3 BAIOCCO MICHELE 1998 EM VIRIBUS UNITIS LECCO LC    47"00   235,53

 4 RIGON ANDREA 1991 JM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    59"42   186,30

 5 CEOLA LUCA 1995 JM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'17"00   143,77

 6 DE PIERI DANIELE 1973 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'27"90   125,94

Rtc GASTALDI RICCARDO 1991 JM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 COLLA ANDREA 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    32"60   339,57

 2 GOLFETTO ALESSANDRO 1989 SM ASS. RIED.VA ENTE PR VILLORBA TV    35"50   311,83

 3 VENDERLAN SAVINDA JAYANAT1988 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    36"60   302,46

 4 BAU' STEFANO 1985 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    37"50   295,20

 5 SPINA STEFANO 1970 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    37"60   294,41

 6 VIERO MIRKO 1994 JM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    39"90   277,44

Rtc BISESTI LUCA 1999 EM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 RIGO ANDREA 1968 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    22"20   498,65

 2 PASQUALETTO ALESSANDRO1969 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    22"70   487,67

 3 CRISTOFALO LORENZO 1965 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    26"30   420,91

 4 BERTAGLIA ENRICO 1991 JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    26"60   416,17

 5 BRAGA JACOPO 1993 JM GRUPPO PROMOZIONALE VERONA VR    31"20   354,81

 6 SINDONI MASSIMILIANO 1971 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    31"20   354,81
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 7 NEGRELLO LUCA 1997 EM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    29"00   381,72

 8 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    33"60   329,46

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 BRAGA JACOPO 1993 JM GRUPPO PROMOZIONALE VERONA VR    43"20   312,50

 2 COLLA ANDREA 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    43"80   308,22

 3 GOLFETTO ALESSANDRO 1989 SM ASS. RIED.VA ENTE PR VILLORBA TV    44"50   303,37

 4 GASTALDI RICCARDO 1991 JM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'03"40   212,93

Rtc SPINA STEFANO 1970 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE   --       0,00

Rtc DE PIERI DANIELE 1973 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE   --       0,00

Rtc CEOLA LUCA 1995 JM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 BAIOCCO MICHELE 1998 EM VIRIBUS UNITIS LECCO LC    30"10   448,50

 2 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    32"70   412,84

 3 BAU' STEFANO 1985 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    36"50   369,86

 4 SINDONI MASSIMILIANO 1971 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    38"30   352,48

 5 DE BORTOLI WALTER 1967 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    44"50   303,37

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 RIGO ANDREA 1968 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    25"10   537,85

 2 PASQUALETTO ALESSANDRO1969 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    26"90   501,86

 3 NEGRELLO LUCA 1997 EM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    27"60   489,13

 4 ZANON RICCARDO 1985 SM A.S. ALBA CHIARA SAN DONA' DI PIAVE VE    35"70   378,15

 5 VIERO MIRKO 1994 JM S.S.D. RARI NANTES M MAROSTICA VI    36"10   373,96

 6 CRISTOFALO LORENZO 1965 AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    37"80   357,14

Rtc BISESTI LUCA 1999 EM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV   --       0,00

25 mt. Rana - Promozionale

 1 BERTAGLIA ENRICO 1991 JM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    31"00   431,71

 2 VENDERLAN SAVINDA JAYANAT1988 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    45"50   294,13

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 CITTADINI EDOARDO 1988 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    26"70   469,55

50 Stile Libero - Promozionale

 1 AMBROSATO FABRIZIO 1989 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    52"30   423,15

 2 BARBISAN MATTEO 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'02"30   355,23

 3 LORENZON PAOLO 1972 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'02"90   351,84

 4 RICCOBONI ALEX 1992 JM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'05"50   337,88

 5 DRAIJ JASSINE 1994 JM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'05"90   335,83

 6 MARSON FEDERICO 1991 JM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'11"40   309,96

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 BOLDO CRISTIAN 1991 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    50"80   435,65

 2 ZIVELONGHI ANDREA 1988 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    56"50   391,70

 3 LONGO LUIGI NICOLA 1990 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    58"00   381,57

 4 RAINERI GIULIO 1985 SM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    59"80   370,08

 5 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'00"60   365,20

 6 DALLA COLLETTA STEFANO 1992 JM VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'03"10   350,73

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 NALESSO STEFANO 1966 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    37"70   587,03

 2 MARCHETTO NICOLA 1990 SM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    41"70   530,72

 3 DA DALT LUCA 1977 SM VIRIBUS UNITIS LECCO LC    44"80   494,00

 4 PIZZARDO PAOLO 1989 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    46"30   477,99

 5 SCHIO MIRKO 1987 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR    47"10   469,87
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 6 CITTADINI EDOARDO 1988 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    48"80   453,50

 7 COLLOTTO MICHELE 1990 SM VIRIBUS UNITIS LECCO LC    49"10   450,73

50 mt. Dorso - Promozionale

 1 SOTTANA ANGELO 1974 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    59"70   453,62

 2 MARSON FEDERICO 1991 JM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'11"10   380,89

 3 BARBISAN MATTEO 1988 SM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'13"90   366,45

 4 BOLDO CRISTIAN 1991 JM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'19"10   342,36

 5 DRAIJ JASSINE 1994 JM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'28"10   307,39

 6 LORENZON PAOLO 1972 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'31"50   295,97

 7 RAINERI GIULIO 1985 SM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'39"60   271,90

Rtc FRASSETTO SIRO 1969 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 NALESSO STEFANO 1966 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    48"00   564,19

 2 RICCOBONI ALEX 1992 JM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE    51"70   523,81

 3 COLLOTTO MICHELE 1990 SM VIRIBUS UNITIS LECCO LC    56"60   478,46

 4 DALLA COLLETTA STEFANO 1992 JM VIRIBUS UNITIS LECCO LC    56"80   476,78

 5 MARCHETTO NICOLA 1990 SM A.S.D. UNI SPORT ROVIGO RO    57"60   470,16

 6 BRUNI ANDREA 1976 SM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'03"00   429,86

 7 DA DALT LUCA 1977 SM VIRIBUS UNITIS LECCO LC  1'04"00   423,14

 8 SCHIO MIRKO 1987 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'06"00   410,32

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 AMBROSATO FABRIZIO 1989 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'00"60   441,53

 2 BRUNI ANDREA 1976 SM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'08"50   390,61

 3 PIZZARDO PAOLO 1989 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'08"50   390,61

 4 LONGO LUIGI NICOLA 1990 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'37"40   274,71

Rtc ZIVELONGHI ANDREA 1988 SM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR   --       0,00

50 Mt. Farfalla - Promozionale

 1 SOTTANA ANGELO 1974 AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV    56"30   445,20

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

 1 AMBROSATO PIZZARDO AM A.S. PIER GIORGIO FR VERONA VR  1'29"30   495,86

BOLDO LONGO

 2 RESOS CITTADINI AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'40"20   441,92

SINDONI NALESSO

 3 PASQUALETO RIGO AM ASSOCIAZIONE POLISPO MESTRE VE  1'41"20   437,55

BRUNI RICCOBONI

 4 SOTTANA BARBISAN AM SPORT LIFE ONLUS A.S MONTEBELLUNA TV  1'46"90   414,22

MARSON ALFARINI

4 x 25  Mista - Promozionale

 1 POLONIO NALESSO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'03"80   407,84

CITTADINI SINDONI
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